
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2012 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia programu działań mających na celu ograniczenie odpływu azotu  

ze źródeł rolniczych
1)

  

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 18 lipca 

2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się program działań mających 

na celu ograniczenie odpływu azotu ze źródeł rolni-

czych dla obszarów szczególnie narażonych, określo-

nych w drodze rozporządzenia nr 4/2012 Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wro-

cławiu z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolni-

czych oraz obszarów szczególnie narażonych, 

z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych 

wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskie-

go z 17 lipca 2012 r., poz. 2543, Dz. Urz. Woj. Wiel-

kopolskiego z 16 lipca 2012 r., poz. 3193), zwany 

dalej „Programem”.  

2. Program stanowi załącznik nr 1 do rozporzą-

dzenia.  

3. Program będzie realizowany przez 4 lata po-

cząwszy od dnia jego wejścia w życie.  

§ 2. Traci moc rozporządzenie Dyrektora Regio-

nalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia 

programu działań mających na celu ograniczenie od-

pływu azotu ze źródeł rolniczych (Dz. Urz. Woj. Dol-

nośląskiego z 2008 r. Nr 115, poz. 1373 i 1374,  

Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 35, poz. 733, 

Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2008 r. Nr 66,  

poz. 1299 i 1300).  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego oraz w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu:  

Witold Sumisławski

____________ 
1) Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swej regulacji wdrożenia dyrektywy Rady z dnia 12 grudnia 1991 r. dotyczącej ochrony wód przed 

zanieczyszczeniami powodowanymi przez azotany pochodzenia rolniczego (91/676/EWG) (Dz. Urz. WE L 375 z 31.12.1991, str. 1, z późn. zm.; Dz. 

Urz. UE  Polskie wydanie specjalne, rozdz. 15, t. 2, str. 68). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2012 r.

Poz. 3157



Załącznik do rozporządzenia nr 5/2012 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 13 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3157



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3157


		2012-09-17T10:30:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




